
Администрация муниципального района «Бабаюртовский район»
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Бабаюртовская средняя общеобразовательная школа №1 им. А. А. Арзулумова» 
^ ^ ^ ^ 5050028^ ^ 0^ ^ ^ ^ ^ ^ 05^ H I98^ ^ ^ 0K n ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ it^ //b ab av rlJu Ja^ sch oo^ om lL ^ -rn ai^ ^ ab aw rlso sl^ ^ ^ n aib 4^ ^ ^

« О режиме работы и отдыха водителя школьного автобуса в соответствии с 

должностными обязанностями водителя школьного автобуса , перевозящего детей в целях

Приказываю:

1.Установить Агужаева Я.М . водителю школьного автобуса 40-часовую и 6-дневную рабочую

2.Считать рабочим временем водителя:

— подготовительные работы перед выездом .

— время управления автобусом.

— время стояния автобуса(вход детей в автобус и выход с автобуса.

— устранение неполадок , подготовка автобуса к первому рейсу следующего дня.

3.Установить прерываемый рабочий день водителя:

3.1с понедельника по субботу 6ч и 40м в день.

4.Установить прерываемый рабочий день водителя в соответствии с графиком подвоза детей: 

(график подвоза прилагается).

4.1.Работа с 6 ч 00 м до 8 ч 90м( пред рейсовый инструктаж , медосмотр, заправка автобуса, 

подвоз детей к школе , возвращение в школу ).

4.2.Отдых с 8ч 30м до 11:00 часов.

4.3.Работа с 11ч 30м до 14ч 30 м ( осмотр автобуса, доставка, детей из школы(1 смена) доставка 

детей в школу(2 смена).

4.4.Обед и отдых с 15ч 00м до 17ч 00 м.

4.5.Работа с 17ч 50м до 19ч 00 м.

5.В дни школьных каникул —проведение текущей режима.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

Приказ от 01.02.2022 г

качественной и безопасной работы водителя школьного автобуса»

неделю.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-19T20:04:57+0500




